℞. *Ol. ℞ip. d. ʒj. dosi 40. gutt. manè & vesperti trihorio antè Paroxyfimum. Item:*

℞. *Fol. Senn. s. fl. ʒb. rad. belleb. nigr. non præp. ʒb. esula non præp. ʒb. ℞i ʒb. Infund. in v. comm. stent in loco tepido per noctem; manè ℞. Colat. lb. ʒb.*

de quâ bibebat manè bonum haustum, vesperti verò oleum tartari: & itâ alternis vicibus continuando. Paroxyfmi brevi post evanuerunt, saltem primario illo adhuc nonnihil affligente: pro quo profigando præscripti pilulas:

℞. *Extr. Gent. ʒj. Corall. r. præp. ʒb. Cum f. q. ol. dest. Caryoph. f. Pilulæ.*

quas cepit in vehiculo rob Sambuci tribus horis antè Paroxyfimum, qui non rediit.

Continuavit sic adhuc duabus vicibus, die intermissionis oleum tartari per deliquium bis aliquamdiu assumendo, & itâ convaluit.

In hoc casu observandum:

1. Consensus splenis cum febre, dolore isto sub frigore urgente, reverâ splenetico existente, simpliciter convulsivo.

2. Martialia non solum splenis vitis conducere, sed etiam impetum Paroxyfimorum febrilium notabiliter retundere.

3. Anodyna quælibet pro radicali febrim curâ nihil conferre, saltem spirituum impetum & motum naturæ cohibendo morbum palliare, qui postmodum eò intensiori impetu resurgunt, undè etiam cum epilepticis convulsionibus redibant Paroxyfmi; post cessantes.

4. Febres intermittentes lassitudinem membrorum superstitem vel recidivam vel cachexiam, interdum etiam anasarcam minari.

5. Chinam non propinavi, in splenetica enim hac maximoperè nocuisset; figendo enim acidum febrile & concentrando etiam pariter acidum in splene peccans visceris hujus scirrhum, & hinc continuam ægitudinem induxisset. *Idem ibidem.*

Quartana duplicata cum colicâ convulsivâ,

Auditoribus communicata.

Nobilis quartanâ duplicatâ affectus, alio in loco ab alio Medico aliquoties acceptas pulverem China-China, cujus usu semper quidem evanuit febris, sed etiam rediit, idque aliquoties. In hoc pro curâ præmissi:

℞. *℞ dulc. ʒj. Scamm. ʒat. gr. jv. M. Pro Pulvere. Benè profuit.*

Hinc pulveris istius Mercurialis (quem describit Hoffmannus in Cl. Schrader. sub nomine *Antiquar. Riveriani*, utut falsò pag. 275.) ʒj. ad ʒb. sed hic parùm evacuavit, mitigata tamen fuit febris. Ast quis pulvis non evacuaverat, post quadrivium salivatio supervenit ferè per octiduum durans, sub quâ nihilominus febris contumaciter persistit; Hinc post repetita vomitoria:

℞. *Elix. febril. D. Mich. Ess. absinth. Opii ana ʒb. M. pro dosi una antè Paroxyfimum.*

Ali-

Aliquoties hoc accepit, undè remittentes successivè Paroxyfmi evanuerunt. Sed ipse admodum debilis reddi cœpit, & manifestè quasi tabescere, tandem etiam paroxyfmi febrilibus redeuntibus. Hinc intermissionis die creberrimè & copiosè essentiam absinthii, centaurei minoris, & elyxir febrile mista usurpavit, ut tonum viscerum & eucrasiam bilis conservarem: hypochondrio sinistro applicui emplastrum de nicotiana cum gummi ammoniaco, quia ibidem & propè spinam maximè frigus cæteraque urgebant symptomata. Diebus verò paroxyfmorum.